
2024年3月10日

お得意先 各位

株式会社ホスピタリティエージェント

申込手続きに関するご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では「電子印鑑GMOサイン」による申込手続きを開始する運びとなりました。

お手数をおかけすることになり大変恐縮ですが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象案件： 2024年4月1日以降に「決定」のご連絡をいただいた案件

以 上

説明

申込書の受領

メール等で「決定」のご連絡をいただいた後、「電子印鑑GMOサイン」より申込書

への署名依頼メールをご案内いたします。

⚫ 1週間以内を目途にご署名をお願いいたします。

⚫ 各手配先への正式申込は、弊社にメール等で「決定」のご連絡をいただいた

時点より開始いたします。以降のキャンセルはキャンセル料の対象になる可能

性がございます。ご了承くださいますようお願い申し上げます。

⚫ 委託業務につきましても、原則、申込書への署名をお願いいたします。


	スライド 1

